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
cozinha e bwc mobüiados, piso laminado,

sacada ct churrasqueira, Prédio cf elevador.
;

Área privativa 79m2 + garagem.
R$ 750,00 + condomínio

'

Acesse: www.corretorajuliana.com.br
e visualize as fotos do interior do imóvel.

,�
T
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VILA RAU, - REF 2939 - casa alv. 150m2,
c/ Suíte, 02 dorm., sala de estar; sala de

jantar, lavabo, COZ., bwc,: área de festas e

garagem p/ 02 carros. R$ 330.000,00

12 ,Classimais o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 7 e 8 de maio de 2011

VENDE 3372-1122COMPRA

ALUGA

ADMINISTRA

PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar
.. _'�,·;t·�("t

... "') ';. "�"�"';,�,'�
Segunda a sexta: 8h30 às i2h·1 i3h30 às 18h"30 I Sábados: 8h30 às i2h

Acesse nosso site:
.

,

www.vivendaimove1s·.com .,,}
1..' i�· .

!.".- .' -'

Suite +'2'"rf<f� 103.00 m2 área pri�fiva
'

Localizadono $àep?fldr - Prox. Club Baepêndl

J BA.RRA DO RIO M�OLHA - RE� 1327

� RES. ORION - apto 75,OOm ,

t c/ 02 dorm., sacada c/ churrasqueira,
.� COZ., e garagem. R$165.ooo,OO

BARRA DO RIO MOLHA - REF 1338
RES. VICENZI - 56,67m2, c/ 02 dorm.,
sacada c/ chur.rasqueira, coz.(mobiliada),
bwctmobiliado) garagem.R$140.ooo,OO

AMIZADE - REF 1318 - RES.· ALGARV -

55,OOm2, c/02 dorm, coz.(mob.), sacada
c/ churrasqueira, bwc.(mob.),· área de

serviço e garagem: R$127.ooo,OO

.:�..
"R SlDENCIAL

-JUblAtSl� CHRISTINA
."
.;: . .,

TIPO�Qt,

. VILA LALAU - REF i91S .,' c�sa alv. te
.

SÃO LU.IS - REF 2894 .,.. casa alv. 222m� l Íi4m2 e terreno de 273m2, c/ suíte, li JARAGUÁ ESQUERDO - REF 2854- casa t ILHA DA FIGUEIRA - REF 2921 - Casa I
terreno de 490m2 - cf- suítep02 dorm, t Ó2 dorm.. sala estar/jantar; coz., lavand, 1 alv. 150m2 e terreno de 350m2, c/ Suíte, � alv. 151m2 e terreno de 410m2, c/ t

<
sala estar/jantar; coz., lavand.;escritório, '�, bwc., área de festa c/ churrasqueira e !; 02 dorm., sala de estar / jantar; coz., bwc, t 01 suite, 02 dorm., área de festas c/ J

[: área de festas R$ 280.000,00 � garagem para 02 carros. ii lavanderia e garagem. I churrasqueira, garagem para I
! (estuda proposta) � - R$ 265.000,00 R$ 250.000,00 � 03 carros, R$ 235.000,00

.

�

t�

to BARRA DO RIO CERRO - REF 2917 \ ESTRADA'NOVA � REF 2854- casa àlv.
ESTRADA NOVA - REF 2929 - casa I: Casa gemo 71rt12,�área total de 175m2, & 150m2.e terreno de 350m2, c/ Suíte,02
mista, 70m2 e terrenode 446m2, cf 02 li 02 dorm.. sala -éstar/íantar, bwc (c/ � dorm., sala de estar / jantar, coz., bwc,dorm., sala, cR$0z.,

lavanderia e garagem. �.;;,. boxl.área de festas c/ churrasqueira e I lavanderia e garagem.
.. 1��UJOO,QO !�, i garagem. R$l40.000,OO i , R$140.ooo,OO

.._ . .,;��, ,.""""_c.""",."",,v.w wow.·, ,·.· ·-M-. • .." w"'.W."' ....,..NV.Wo'o·.·."'.. · w ...,..,"" w, , .v.�i w.w••."" " W."'.;..N "'.N..,,"' v. "'.w :: ·.w,· · •. ,..· ..•w.· w.·.w.. ·.W.WNN.

SCHROEDER - REF 2936- casa alv. 77m2
e área total de 350m2, c/ 02 dorm., sala
de estar; sàla de jantar; coz., bwc, área de

serviço e garagem.
R$ 130.000,00

� "-,.,, .......;. -r.. ',.,;..... ..

SANTO ANTONIO - REFí2908 - casa

alv. cJ 70m2 e terreno de 340m2, c/
02 dorm., sala, coz., bwc, área de fes-
tss c] churrasqueira e garagem.
':�� 'R$ 120.000,00

TRÊS RIOS DO NORTE - REF 2907 - casa

geminada alv. 71,75m2, c/ 02 dorm., sala
de estar/jantar; coz., lavanderia., bwc. e

garagem. R$ 120.ooo,�

,
,
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I'll.ANrIrAo f47�9tl7� ,
,

_'
, ;"',,,

_ ��l'
'

PLANTA0 AOS DOMINGOS,:SJ%ERtADOS
'P�."(;:',.:-t.

.... ' ..�.

Sobrado alvenaria com
edícula, sufte+2 dorm. área
181 m2,lavabo, piscina,
garagem - R$220 MIl.,,­

COD700 _

- GALPÃO COMERCjAL, COM 153,77
M2, rY1EZANINO - OTlMA LOCALI­
ZACAO NA RUA JOAO JANUARIO

AYROSO, AMPLO ESTACIONAMENTO
- R$ 300 MIL,- COO 711

Casa na rua cabo harry hadlich,
ponto comercial, 179,5 m2

construidos. suíte + 3 dorm,
"Semi-mobiliada, churrasqueira,

garagem - COO 707

Excelente sobrado geminado,
contendo 1 sufie mais 2 dormitórios,
com 2 vagas de garagem, área com
churrasqueira, lavabo e depósito,

espera para-split. - COO 499

Hes. Terra Brasilis, Área de 105m 2,
suíte+ 01 dorm, 01 vagas de gara­
gem, Pode ser Financiado - R$159

MIL - COO 616

Otima topografia, 325 m2, loteamento
com toda a infraestrutura como asfalto,
rede de esgoto, água e luz, financiavel -

R$54 MIL - R$ 56 mil COO 353

Apto 'com ótima localização;
próximo ao ,centro, com 1 dorm.,

sala para 2 ambientes com churras- ,

queira, copa/coa, área de serviço,
bwc social e 1 vaga de garagem

- R$107.800,00 - Pronto para morar
C00710

Casa no centro, pré fabricada,
com suíte + 2 dorm., sala,

cozinha, 2 vagas de garagem.
, R$159.000,00, pode ser financia­

,

do - COO 731

Ed Dom Pedro - APto localizado
próximo ao centro, com suíte +
2 dormitórios, sacada com chur­
rasqueira e uma vaga de garagem

"
- R$178 MIL - COO 734

Excelente terreno para ponto comer­

ciai C)U prédio. Com área de 425m2.
Otima localização. COO 590

Ed Moràdas da,Serra Cobertura, 2
suítes + 1 dorm, cozrna mobiliada,

sacada + terraço supertor, porcelanato,
forro reoaxado- COO 720

_

ED GAIA - su�e + 02 dorm, 130m2 pn­
vativo, ampla sacada com churrasqueira

- R$230 MIL - COO 719'

Sobrado com área construída de
220m2, sune + 2 dornüónos,
área (Ie festas, 2 vagas de gara­
gem. Otimo acabamento - R$440

MIL - COO 187-

Casa alvenaria com edicula para
03 carros, garagem, playground,
portão eletronico, toda murada,
cozinha sob medida. Firenze II -

COO 644

Excelente sobrado, novo, com
sala, 3 quartos, banheiro social,
lavabo,jardim de invemo, cozinha,

área de serviço e garagem. COO 190

Casa c/ 21 ° m2, ótimo ponto comer­

ciai, 3 quartos, 2 banheiros, 2 vagas
de garagem - R$350 MIL - COO 713

Apto com su�e + 02 dorm, 2
vagas de garagem, ótimo ponto

comercial - R$390 MIL - COO 714

EO SANTA CATARINA - Apto
com mobilia, suite + '02

dormitarias, Vila Nova. Duas
sacadas amplas, 01 c chur­

rasqueira e outra na suite, Area
,,94,80 m2 privativa - COO 717

{
.

. ." ....• CASAS .

' '. " ' ,.' -.(decorado por arquiteto), ,dividida em: dividida e[11\5 .amblentes, 2 banheí-
.,

.

'

" : ,:-
.

,

.

-,
." ,BARRA ,- "apartamento 1 ,quarto, ' recepção. + .3 salas, oanheíro e copa '. ros.; cozinha e despensa, vaga" de

* VIEIRAS - Casa cercada com sala,
,I

sala, coznna, . área "de servços,
. mobiliados: PosSibilidade de nego- 'garagem. Alljguel R$3.500,00 + txs:

'2 cormnonos, banheiro, cozinha,; ·�garãgem. ,R$500,OO. "Ccndorrmlo ,ciar' mobílias .: R$1.500;00.
.

área de serviço, quintal �. R$450,OQ R$60,00 com gás.
.

,

'

* VILA LENzI'- Sala comercial 60m2
* CENTRO - (próximo a Doce Mel), com banheiro. Àluguel R$450,00+txs.

* VILA LENZI - casa 1 suite + 3 dor- * CENTRO - apartamento sala/quar- sala comercial com 35m2 frente fada
mitórios, banheiro, cozinha, área de to/cozinha, banheiro, área serviços, em vidro, banheiro, R$590,00.
serviço, garagem, Aluguel, R$950,00 garagem. Aluguel + condomínio +

txs R$500,00.

.

• TERRENOS
* BARRA do Rio Cerro - terreno
comercial com área de 1.044,5m2,
próximo ao Supermercado Brasão.
Aluguel R$1 ,200,00

*BARRA -
- sala comercial nova,

101 m2 com mezanino, 2 WC, insta­
lação pronta para spJit. R$1.1 00,00

·APARTAMENTOS
, Res Vieiras - Apto Novo, surre +

02 dormITo 98,04 m2 privativo.
Sacada com Churrasqueira de.
8,00 m 2. Localiza. Central, prox.
a Justiça Federal. R$ 185 mil -

, ,
.. ",..cO[l]J6', � ...... � ..

• S�LAS COMERCIAIS
* CZERNIEWICZ - apàrtamento sala,
2quartos, sacada com churrasquei- *CENTRO - Salas dividida em 3 am-

ra, cozinha/área serviços, garagem. bientes repleta de armários, 2 banhei-
Aluguel R$550,00, ros, hall, recepção, copa. H$850,00

, * CENTRO - (em frente ao Colégio
-

..
, , Jaraçuã), Excelente- sala.' .coraerctat-;. *' .CENTRO, - Sala comercial 160m2

• GALPÓES

* CENTRO - Galpão com 341 m2
: (2 'pisos), terreno 693m2, aluguel
R$4.500,00. ,

I
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artesiano com nascente de água, aceita­
se veículos no negocia e parcelamento
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

"

,

Re. 26�1�es;oPimont�. Apto �o
'

Chico ere llilula- Novo, pronto pra,fll " ,

, 2 dorm, lála, "COZ, lavanderia, sacada ç"
churr, tvaga, R$115.tJOO,00, Entrada�
saldo cl finein. bancário "Minlla Casa�

Minha Vida"

,..'

'_

..

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 7 e 8 de maio de 2011

Rua Governador Jorge Lacerda, n'º233.
(Rua em frente a Casas da Agu�) I Jaraguá do Sul

,'.
, .' :

"

'.
'"

'

., ".,
T " ,�, ,,' '",.

'1$

:' :.
•

., "j ':

Estamos cadastrando
clientes para compra
de IMÓVEL NOVO até

R$130.000,OO.
"MINHA CASA. MINHA VIDA"

Assessoramos no
Financiamento Bancário

, ,Ref.0116)Res. Gama �'Ág�a 'Verde - Aptos
P na planta e/2 dorm. sacada el churrasq. e
demais ,dep. R$110.000;0.0 Entrada e saldo

,

" por finane. Minha Casa Minha'Vida.
;.. if.''>.

Ret.0241)Res. Delta - Apto Novo noÁgua
Verde�,c/2 dorm, sala, coz, bWc: sâéáda
c/ cl1urrasqu�ira, area �e serviço; 1 vága,

,

, área 52m2 R$117.000,00.· ",,'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CHA
,

E
o·

vendas®Chaleimobiliada.com.br I Rua Reinoldô Rau, 58 - Centrh�-jàrãguã do SuIlSC'- o -

• Rua Arthur Gumz, es
com Rua José Mara ,"

Vila Nova, próximo éÍ'
Círculo Italiano.

• Edifício com sete an

• Condomínio com-Sa ,

Festas e espaço go"
com churrasqueira/

... ,

, '.

• Área. para plsoina co

deck (Solariurn).

• Infra-estrutu ra pa ra
,

instalação de ar­
condicionado Split.

,�
• Vista panorâmica
magnífica para área
verde,

• Água quente a gás
opcional.

• Elevador.

• Total Privacidade,
sem janelas de um

apartamento para o

outro.

• Todos os arnblente
iluminação direta,

• Etapa da Obra: ,E
da 4a Laje.

Apartamentos TIPO ,01 com suíte.e quarto amplo reversível
(pode, ser transformado em dolsdorrnltónos), bwc social,

, sala de estar/jantar, cozinha, área de serviço, sacada
com churrasqueira e vaga dupla de garagem. Áreas:

, 153,63m2 total e 98,50ni'2_ privativo (áreas-estimadas).

R$138.�95,28 + �UB (CUSTb,EsTI�AOO
pelo Condotn,lIlIo sem Acabamentos) p,arceladO .até

janeiroj12 - p�rcela mínima deR$2·.10Q,08

, Ap�utament�s TI'PO 02 com dois dormítõrlos, bwc socíal
'

,

,

sala de estar/jântarcózlnna, área de serviço, sacada"
,

,

com churrasq�uelra e vaga 'd4PI�, de garagem� Áreas: '

, 120,95m,2 total e 75,OOm2,pri-v.a�ivo (áreas.estlmadas). ,

'.

R$10'9.371,96 +'C�B (CUSTO E�TIMADÓ:
,

" pelo Condomínio sem Acabamentos) parcelado até",

Jélneiro/12 � parcela míi'limadeR$ 000.657,15

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref: 2104 - Apto no Bairr9 Amizade, Res. Emílio Daren
com,2 Dormitórios,BWC,Area de Servi�o,Cozinha,Sala
Estar/Jantar, Socado com Churrasqueira, Garagem.

Pre�o RS129.0oo,OO

\ -

Ref: 1194 - Coso no loteamento Champs Elys88, Bairro
Amizade com: 04 Suítes sendo Dl com closet, lareira,
garagem poro 02 corras, piscina, tubulasão poro águo
quente, preparação poro split. Preço RS 650.000,00.

3370·1122
9117·1122

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 7 e 8 de maio de 2011

Ref: 2118 - Apto no Bairro Chico de faulo, Res.lda com,2
Dormitórios,BWC Social,Sala,Cozinha,Area de Serviço,Varando
com Churrasqueira,l Vogo de Garagem. Área opto: 46m2•

Preço RS99.000,OO

Ref: 2117 - Apto no Bairro Chico de Paulo, Res. Felicitá com,l
Suíte,l ou 2 Dormitório,Cozinha, Solo Estar/Jantar,Area de
Servi�o,Sacodo com Churrosqueira,BWC Social,l Vogo de

Garagem. Pre�o á partir de RS160.0oo,OO.

Ref: 2070 - Apto no Bairro Vila Nova, Res. Dom Michael cO,m,l
Suíte,2 Dormitórios,BWC Social,Cozinho,Solo Estar Jantar,Area

de Serviço,Sacada com Churrasqueira, 1 ou 2 Vogas de
garagens, Elevador. Preço á partir de RS160.000,OO

Ref: 2103 - Apto no Centro, Res. Dona Verginia
com, 1 Suíte, 2 Dormitórios, BWC, Cozinha, Sala

Estar Jantar, Churrasqueira, Area de serviço, 1 Vaga
Garagem. Valor R$190.000, 00

Rua Guilherme Dancker, 161- Sala OS - Centro
Esquina com a Rua Marina Frutuoso
CEP 89251-460 . Jaraguá do SuJ.SC
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

'h»f�("":Z: �'�";:;rr� �.�·b'Àm á.�: l:- ��'$.� .. ��('�,;: .

VENDE: BARRA 00 RIO :MOLHA:
. Ce�a de alto padftlo,. (..'t\"�tJ?J1dú 01 ;il,ill€
m�st�f, CJ W',,;.m)ilarIDS, tr.... ':; SQú'SL. �;aia

'iJ'i:NOE: �f.$ln. S,A.INl TROPEl. Ap, ü
t::!ôffnIL, t!l�no:.tc 'j iWile:� C'Ooff) Ba#tl @!.aL
jantar ,j!< cüz inlegfS;fjQ�";; área ('18 9iel\'iço
b,mhe,iro s.o(úaL, :2 V119aS. de 9t:1fW'�rt<i

art. 1 dtttflL �iJJli, {:élp,l:l, eee.. hwc, 0,m1(Íêfi'.l\ e \;'$i!(íem.
R� Jtl!é Nilu�, 95 .. Ed� MArte túva-1!s. Ah,?ueLRi 600,00

/í.pílrt. ;;: !'lr;ntrl. �;jb, tÔ;:.hIlli;i, !i'*it, il:t.l.H!(!�úà � (j,:.íNltJlliiL
R (,lhe ti, hadhi'\,Ap. X'-1 . Ed. P�±tl iiUli, ,i;Ju9�1: RS lSU,'OO

A+tarL J dCfrnk. ����lj!) Q� ·ru.ite�:.,. �-ai,tf{ �"6.ti�]JH1. 2fiarg!�� .. btt't�:lO

!luciaL $W;;iltlt t,atn ::hJnaiqudm,!!' 0m \'e9:.u; th gaifl�eJR
R. g;lfá" J() Ri·;') !:%:i!ü:tl, 4lifl .. R�!Jd. PhJ,I!!!i.�... '\lü�!.d; RS l1&3.{1{i

ILHA DA fIGUEIRA
.

���;�,I�!%�t��::::gfi:;;*�ll, cmti!ü\2. b\'.-=. hNb�;kd�,

R. ,jUb� Pat,lhe-üí" E6 rll!1!MH Nu9.ut{ R$11l1l',O$

• Apárt. 2l1tft'iii, t>iílli. ü!(;t" i&.'cif'd" h#i;,. �M'l�ád1f ê gllf&'9&f\l.
p,lJ:.í Dafnbm di! F..)�1%i Ed. [Má '/i$liL Aluguel. RS 6QjUllJ

VILA NOVA

VllALALAU
. :�:;;1;\:1��::�\;�!� .����:�::�:�i!::��,'#j9�' Ü�t, �at�dll t�

.Ed.Vf,olb R�iA, AlulfUcI R$ 65(i,�1{1

t,
t

l
�
..

;;;'
'&

'!tENDE: E<lt.frlOD& G€mimacb�, ítit(, I.if:H1l'ílo. mnlB:ooQ 63 &J"m;t:�riixi � .

fSSf!J::b 1)1 �"'!Bch.,ar;a;;�.i s�lad·� 6tar c..::C!it"rio "ü!líL eoz hvr' �
);., ·;;;S--"h·" �Wc.�. : s.;;: __ '..,., <e -._ �� ..�. "."... � ,),,;. A. 'w

EC<laL li:lVEL"l(J. àn:& da :�efviçD, varanda cJ Clll.lTra:KI!.ieira e giiif,:ig!?f(j,
C{JrôamifH:l nfBf€Cl? guetíla, sskio de testaa, piScina e pla;i-grntú)j.

�I

. j
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�RICARDO

Cod 323 Vila Nova - Casa de alvenana com i
suíte + 2 quartos,i vaga de !laragem e demais
oepenoéncas. Opção 1 R$280.000.00 com
troca OP9.�() � BS2:i(l.O()O,�(1 sem troca.

cod 338 Casa Alvenaria mobiliada,
Bairro AmizadH , 3 suítes + banneíro

social, e demais dependências, 2 vagas
garagHm. R$S40.000,OO

CÓD 360 CASA. Bairro Trás Rios do Sul,
1 quarto.t Banheiro Social. Churrasqueira. 1

vaga de GaranRm e uernais·depedências.
R$128.000,OO

.............. ' .....

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 7 e 8 de maio de 2011

Cód. 298 • Apartamento no bairro Sâo'lufz
com 2 quatos.t banheiro, 1 garagem

demais dependo Apto tipo 1 RS110.00,00
tipo 2 R$115.000.00 Upo 3 R$125.000,00.

Cod 354 RS350.000,OO Terreno
com imóvel Bairro Vila lalau

Cod 213 Vila lalau - Residencial Saint
German Apto. tipo 1: R$165.000,OO

Apto. tipo 2: R$155.000,OO

.,...,

LOCAÇAO
• Kitnet Bairro Vila Lalau

com peças conjugadas e 1

vaga de garagem '

descoberta. R$300,OO +

taxas água.
• Apto Francisco de

Paula,com 2 quartos, 1

banheiro,churrasqueira,1 va
ga garagem e demais

depedências R$575,OO
• Apto Vila Baependi, com 1

suite + 2 quartos,1
banheiro sccíal.t vaga de

garagem e demais

dependências,
R$650.00 +Condomínio.

.. """"" ..... ".""."....""""".""."."""""."""",

li
i i .Vende .,.' AI:uga" - Almlnistra
II Senhores proprietáriosl Nece�sifo?:o.s d�, in1óveis para

.

! ·locaçãef rltSpowos de fUluros inquilinos la cadastrados!

! len,imoveis@neluno.com.br!'
! o'

I Fone: 3372-32,7' ,

11 Rua ���é'A�bUS, 2.0' (1(I�eral da Reinaldo. Rau) I
!lI Centro' - :Jaragua do Sul - se I
U.:::,;;�.w�;'';'�;; .;,;�;�'���;;,�;.,;; . .";:.'��.;.,.;.«,,;;,:�;;::::.:.;,:""::.,:«:;:::.,.�;�-::;;'.;;,; '.�;'m.;;"�:" ,'�':: :.:.�.' w�;_.;;,.;."w ;:'w..._::" �'�w_'� ::";:�.":,,,. ;• .".:"":"::.;';._ �: .'; .:: .w;.�;. . :.�, .c;,,�;::;� .0, :.;''''"". � �-, : .... J,

1
'1

I
I

I

Ref 102 Terreno bairro São Luiz

R$65.000,OO
" Rsf 106 Chácarra no bairro vieira
com 20 mil metros quadrados
pequena casa frutas palmeiras mato
"água valor R$90.000,OO

Ref 115 Casa no bairro João Pessoa

com2 quartos demais dependência
toda murada livre de enchente valor

R$185.000,OO ac financiamento
Ref 120 terreno industrial
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

6.224- Barra- loteamento
reichow. casa em alvenaria
com 2 dormitórios, sala,

cozinha com copa, 2 banheiros,
garagem. terreno com 324,00
(13,50 x 24,00). R$160_000,00

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

Bairro estrada nova - rua joão miguel da silva, 514 -

02 qtos, sly coz, lav., bwc. gar. R$ 300,00
Bairro:Chico de Paula -Rua RI -112 s/n° -02 qtos, si,
COlo bwc; lave gar. R$ 475,00
Bairro:Rio Molha -Rua André Witkowski, n° 78 -03
qtos, .sl,_coz, bwc, lave gar. R$ 890.,00.
B�irro:llfia da Figueira - Rua Bertholdo Bruns, sl,n° -02
qtos. si, coz, bwc.lav, área de festa e gar. R$ 780,00.
Bairro: Vila Nova -Rua. Frederico C. Alberto Vasel,n°
12l- 04 qtos, si, coz, b�C, lave 02gar. 8$1.000,00.
Bairro:tfeteu Ramos -Bua Genaro Sarti,n° 118 ·02
qtos, �I� çOz, bwc, lav.e gar. R$ 530,00.

Apartamentos:
Bairro: Centro - Rua Expe. Cabo Harry Hadlie, 01 qto,
si, coz, tiwc, lave gar. RS 550,00 EdU. Saint Tropez: .

.r .

.

Bairro:Cemro -Rua Pa.uro SChiochet,n° 110 -01 suite,
02 qt8S, si, COZ, bwc, lav, sacada &1 churrasqueira gar.
R$ _950,00 Edil. Nova Yorll "

6.193 - VILA NOVA - Paradise
Residence. Com uma suíte,
1 dormitório, sala de estar cf

sacada e Churrasqueira, sala de
jantar, cozinha, área de serviço,
banheiro social e garagem.
com área total de 100,57m2.

R$185.000 00

6228 - Vila Nova - Residencial dona
wal . 01 suíte mais 01 quarto bwc sala
de estar, sala de jantar integrada com
a cozinha,sacada com churrasqueira
integrada com as demais áreas, piso
nivelado e fechamento externo em
vidro, área de serviço e garagem

privativa. R$265.000,OO

6.223- Centro- res. pauletto.
com1 suite, 1 quarto, bwc.

sala de estar/jantar conjugada,
sacada com churrasqueira,
cozinha e área de serviço.

R$135.000,00

6.142- CENTRO - apto c/ 1 suíte
cf closet e .hidro, 1 dormitório/

escritório, bwc, sala de jantar,' sala
de t.v c/ sacada e churrasq., cozinha,

área serviço e sacada, 2 vagas
de garagem. apto todo mobiliado.

R$350.000,OO

/JI!iI

6.086 - VILA NOVA - Residencial .

bertha klann. apto com uma suíte,
2 dorm., bwc social, sala de estar
com sacada e churrasqueira, sala
de jantar, cozinha, área de serviço,
2 vagas de garagem + terraco.
com área total de 214,03m2.

R$266.988,OO

6.207 - CENTRO - ED. Schiochet
- Apart. c/ 1 suíte com closet + 2
quartos + dependências de empre­
gada completa, sacada, ampla sala

conjugada, escritório, 2 bwc, cozinha,
móveis sob medida, piso porcelanato
e laminado de madeira e garagem.

zane. Apto com uma suíte, 1

dormitório, cozinha mobiliada,
sala de estar, dormitório, banheiro,
garagem. área útil de 66,11 m2•

R$150.000,OO

6.217- CENTRO - terreno comercial
com 1.275,00m2 (25,50 x 50,00) O
terreno possui 2 edificações de alve-

naria, a primeira com 300,00m2. Sendo
restaurante na parte inferior e 02 aptos
na parte superior. A 2° edificação tem
200,00m2, sendo um escritório na parte
inferior e um apto na parte superior.

6.190- ESTRADA NOVA- Terreno com área de 322,50m2
(15,OOM X 21,5M).R$66.000,OO

. . � "... �. ... """ .,.
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Bairro Vila lenzi -Rua Victor Rozemberg,n° 384 -01
suíte. 2q10�, si, COI, bwc, lave gar.R$700,00.
Bairro Vila lenzi, Rua Maria Umbelina da Silva, n° 500
-lqto, sl, COlo !lwc, lav. R$450,00 ..

Balr{o rifa Martins -Rua 766, Adelaide tortol -Iot.
Corupa -2qtos, si, coz, hwc, lave gar.R$380,00
Bairro:Sáo Luis -Rua Carlos Tribbes, nQ141 -02qtos,
.sI, :çoz� bwc, rav, sae e gar. R$580,00· .

Bairro�iltia da figueira ""Rua Servidão' Rosa
machado._n° :110- 01qto, si, CQZ, bwc, lav.8$445,OcJ
Balrro-=tlha da Figueira c -'.Rua Servidão Rosa"
m!ICbad0'11t 110- 01qto, si, coz.bw�, lav.R$55.6,00
lfàirrJJ:Jgua Esquerdo - Rua élemente Schiochett,nQ
223 -02gtos, si, coz, bwc, lave gar.R$ 580,00··
Bairro:Amizade -Rua Arthur Enke,n° 231 - 02qtos, si,
COI, liwc, lav e gar.R$ 420,00 -Ed.it. Parisi
Bairro; Vila Nova -Rua Oswaldo Glall, n° 40 - -02qtos,
si, Col, bWE, lave gar.R$ 600,00. Edif. Jardim dasMer­
c�des
Bairro:Barra do Rio Cerro - Rua Plácido Satler,n° 87
-03qtos, si, COZ, bwc, (ave gatR$ 680,00 Edif. Cezane

litinete
Bairro -São luis -Rua trantisto hruschka, lote 148 -

são luiz - 01 qto e coz junto, b'wc. R$ 250,00
Bairro -Estrada Nova -Rua Jose Picoli, 510 -01 qto e
coz junto, bwc..R$ 250,00 ,

.

Bairro -Centro - Rua Mal. Deodoro da Fonseca, n° 88
-01 qtO e COI junto, bwc. R$ 350,00 ;..

"

Terreno:
. Rua José Theodoro ribeiro - ilha da figueira - 30x60
m2 R$ 1.000�00

Sala Comercial13 Centro - Rua Guilherme Dancker,
ri°161-39m2-R$480,00,

.

Sala Comercial18 Centro-- Rua Guilherine Dancker,n°
161 - 34 m2 - R$ 440,00

.

'

Sala Comercial Água Verde -Rua Wally Emitia'Mohr,n°
60 -36m2 -R$ 650,00,

.

Galpão:Massaranduba -Rua Luis Kreis, n° 116 -Cen-
tro - 600m2- R$2.200,00 .
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LOCA AO RESIDENCIAL
01 'QUARTO:

- Ed. Emilie, Centro, R$520,00
- Ed Prímula, Vila Nova R$530,00
- Apto Firenzi, Chico de Paula R$400,00
- Ed. Hibiscus, Barra, cl mobilia R$550,00
- Casa alv Santo Antonio R$300,00
- Apto Dona Antonia (Nova Brasilia - próx.
Lojão da Vila) R$470,DO cf condominio
incluso.

- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,OO'
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$ 520,00
- Ed. Manacá, Nova Brasília R$ 430,00

'02 QUARTOS:
- Ed. Vitóría Regia, Vila Lalau R$ 630,00
- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$ 650,00
- Ed. Lancaster, Nova Brasilia, R$ 730,00
- Ed. Centenário, Centenário R$ 550,00
- Ed. Saint Tropez, Centro R$ 85Q,OO
- Ed. Saint Tropez, Centro R$ 900,00
- Ed. Prímula, Vila Nova R$ 700,00
- Ed. Londres, Baependi, MOBILIADO
R$850,00

- Apto Nova Brasília R$380,00-
- Apto Tifa Martins R$650,00
- Apto Schroeder - Centro R$600,OO
- Ed. Denis, Nova Brasilia R$600,00

o Residencial
Três torres com 7 pavimentos
Elevadores

4 apartamentos por andar

Estacionamento privativo
Portão e porteiro eletrônico

Central de gás
Salão de festas mobiliado e decorado

1
I
'I
I
I
r •

I

I
1
I
I
I
I

.VENDAS EXCLUSIVAS I
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Empreendimentos Imobiliários Ltda. I
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I
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I
1
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I
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I
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I

I

I
!
I
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CONSTRUÇÃO E lNCORPORAÇÃO

Is

o Apartamento
2 QuartosBrinquedoteca

PlaV9round
Piscina

Espaço fitness

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Coleta de água da chuva

Sensores de presença

Sala de estar e jantar
Cozinha'

Sacada com churrasqueira
Bwc social

Área de serviço

Entrada + Parcelas + Financiamento Bancário

PRÉ-LANCAMENTO DE VENDAS
"" -

Faça já sua reserva

- Apto Sãô Luis, próx. Arroz Urbano'

R$450,OO
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,OO
- Ed. Ruth Braun, Centro cozinha mobiliada cl

fogão + Split R$11 00,00

03 QUARTOS:
- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro R$ 680,00
- Ed. Astral, Ilha da Figueira, 680,00
- Ed. Novo Horizonte cl 02 garagens A partir
de R$1.1 00,00

, - Ed. Procópio, Centro R$1.1 00,00
- Ed. Figueira - Ilha da Figueira R$850,00
- Ed. Dom Lorenzo, Centro R$800,00

CASAS:
- Càsa aiv, Ilha da Figueira, 3 qrtos, 120m2

R$ 900,00
- Casa Rau, MOBILIADA, 3 qrtos, 135m2 R$
1300,00

- Casa alv. Ana Paula, 2 qrtos R$ 430,00
- Casa madeira, Barra Rio Molha, 2 qrtos
50m2R$500,00.

- Casa madeira, Barra Rio Molha,- 3qrtos
50m2 R$600,00

- Casa mista Rio Molha, 4 qrtos R$1.000,00
- Casa Barra Rio Molha 95m2 R$100q,00
- 'Casa alv Nova Brasília, semi mobiliada

R$2500,00

Vaga de estacionamento

Área Privativa

- Casa alv Centro) alto padrão R$4.300,00
- Casa cml Ilha da Figueira 220m2 R$2000,Ob

. LOCA AO COMERCIAL

',l'"
- Ed. Menegotti Sala cl 40m2 R$500,00
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$300,00
- Sala cml Centro c/9731Tl2 R$11.000,OO
- Loja térrea Centro cf 363m2 R$5.000,OO
- Loja térrea Centro cl 3-72m2 R$6.000,OO
- Sala Tower Center, Centro R$1300,00
- Sala cml Schroeder, próx. Prefeitura, Centro
R$1.100,00

- Sala cml Centro, cf 55m2 R$850,00
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

demais depend, R$ 600,00
10(l2 - Sobrado - Centro - suíte, 02 quartos, semi­
mobiliado. R$SOO,OO
1005 - Casa de alvenaria - Czernlewicz - 03 quartos e

demais dependo R$700,OO
.

Cód. 1757 - Centro - Casa de alvenaria com 2000 _ Apartamentos Novos _ Barra do Rio Cerro - 01
152,00m2 de área construída, sendo 04 quartos, sala Quarto, banheiro, sala, cozinha, lavanderia e garagem,de jantar e estar, safa de TV: cozinha mobiliada,
lavanderia, 02 bwcs, despensa, garagem para 02 R$500,00
carros. Próximo da Casa Geraldo. R$310 000,00 2004 - Apartamento No,vo - Vila Nová - Res Saint Moritz -

aceita financiamento bancário.' suíte, 02 quartos, sala com sacada com Churrasqueira, bwc
..-------------wm-1lm-fI/IIIIIIIll--�����-�---�I_-���!!'!!�������-�t_------iIImttttItI-a..iIIIrIaJj----t social, cozinha, lavanderia e garagem. R$1 ,200,00

2005 - ApartamentoNovo - Vila Nova - Res. Granada - suíte,
02 quartos, sala com sacada com churrasqueira, bwc
social, c'ozinha, lavanderia e garagem. R$1 ,300,00
2010 - Apartamento - Nova Brasflia - Res. Mathedi - 03
quartos, sala, bwc, cozinha, lavanderia e garagem - Semi
mobiliado, R$620,OO
2017 - Quitinetes - Centro - Ed, Marechal Center - 01
quarto, bwc, salas coz.inha conj, R$350,OO
2024 - Apartamento - VUa Rau - 02 quartos, sala, bwc,
cozinha, lavanderia e garâgem. R$430,OO
2025 - Apartamentos - Centro - Res. Saint Iropez - 01

quarto, sala e cozinha conjugada, lavanderia e garagem.
R$550,OO

,.1/J1II/IJ1IIIII11I/IfI1II1/III1I/IfI1II1/III11iJ111111N111I1/III1IIJIII1I/IfI1II1/III1I1/III1IIJIII1I/IJII1IIII-----� 2030 - Apartamento - Centro - Res. JK - suíte, 02 quartos,
bwc sacia!, sala ampla, 'cozinha mobiliada, lavanderia ,

sacada com churrasqueira e garagem. R$1.300,OO
2043 - Apartamento - Centro - Res. Sebastião Kamer suíte
+ 02 quartos, bwc social. sala, cozinha, área de serviço,
sacada com Churrasqueira, 02 vagas. de garagem.
R$1.300,OO
2045 - Apartamento - Centro - Ed. Vaira - 02 quartos, bwc ,

sala, cozinha, lavandeira e garagem, R$600,OO
TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE SALAS
COMERCIAS!! CONSULTE-NOS!!!

CÓd. 2307 - Vila Baependi - Apto de frente,
<juarto andar sol nascente, com 74,50m2

pnvativos sendo, 01 suíte, 02 dorm., sala de
Jantar e TV, cozinha. lavanderia, sacada, bwc
social, 01 vi'lga. Acabajnento de primeira li!_lha,
entrega em Junho, pr.ed.o com elevador, salão ce

festa e hall mobiliados e decorados.
R$185.000,OO - estuda propostas

"�. _1M II1I__mOIIlUmllDlJlIIDI_""

Cód. 1753 - Centro

Apto novo com

98,00�2 privativos,
sendo 01 suíte, 02
dormitórios, sala de

jantar e TV, sacada
com churrasqueira,
01 vaga de garagem.

Acabamento de

primeira linha,
móveis sob medida

na cozinha e

banheiros.
R$300.000,OO -

estuda propostas

Cód. 2306 - Vila Baependi - Apto com 51 ,00m2
privativos, sendo 02 quartos, sala em dois

ambientes, cozinha/Iavand., bwc, sacada e 01

vaga de garagem. apto frente, quinto andar.

Cód, 2455 - Vila lenzi - Terreno medindo

576,00m2 sendo 17m x 32,50m, possue
duas casas. Ótimo lugar para comércio e

moradia, próx. Superm.lenzi.
R$230.000,OO - estuda P{opostas.

Cód, 2851 - Centenário Terreno comercial e

para prédio, possui 2.047,00m2, sendo 22,00m
de frente para a rua Waldemar Grubba.

R$1.000.000,00 - estuda ro ostas

Cód.1756 - Centro­
Ed.lsabela - Apto
com 83,OOm1
privativos, sendo 01

suíte, 02 dorrn .. bwc

�ocia' e de serviço,
demais dependências,
02 vagas de garagem.
Ficam móveis sob
medida nacoz., suite
e quarto.
R$210.000,00 -

estuda propostas,
.

aceita apto até
R$125.000,00

ALUGUEL

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I ��:����"ENTO, �

'. .

i '".. - I
I Amizade, Res.

Amizade, com

I 52m2, com 2

I, dormitorios e

demais

I Cód:162 - CASA GEMINADA, Bairro Três Rios do dependencias,1 .

'

, vaga de garagem. Cód: 107 - CASA, GUARAMIRIM, Bair�o Jardim Bromélia, I

I Sul, com 76m2, 2 dormitorio$, 1 vaga de
R$95.000,OO. com 95m2; 3 dormitórios e 1 vaga de garagem. Prox. I

�ar�ge:�����-----�--- --,-----_-
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